REQUERIMENTO  N.º   18⁄2009.
Ementa: ao Prefeito, para informar através da Secretária Municipal de Educação e Cultura, quanto ao
pedido de disponibilização de vaga na Creche Frederico Machado, para a menor Helen Ferreira da Silva
Ramos.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,  seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para que seja
informado, através da Profª Bárbara Zenita França de Macedo - Secretária de Educação e Cultura de
Pindamonhangaba,  quanto  ao  pedido  de  disponibilização  de  vaga  na  Creche  Municipal  Frederico
Machado, (próximo ao Colégio João Pedro Cardoso), para a menor Helen Ferreira da Silva Ramos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,  23 de novembro de 2009

Vereador Martim César
Presidente